
Ceník využití ledové plochy 

 

 Období duben až 
červenec - bez ledu 
(případná změna 
dle trvání ledu) 

Období srpen a září 
 

Období říjen až březen 
(případná změna dle 
trvání ledu) 

Školy v rámci vyučování 

100,- Kč/hod 

            10,- Kč/žák              10,- Kč/žák 

Ostatní      2.000,- Kč/hod        1.500,- Kč/hod  

Hokejové kluby působící 
v ORP* Jaroměř 

     1.400,- Kč/hod        1.000,- Kč/hod 

Všední dny od 6:00 – 15:00 
hod 

                              Jednotná cena 500,- Kč/hod 

 

 

Veřejné bruslení: 

Dospělý                                30,- Kč 

Dítě do 6 let                        zdarma 

Dítě 6 – 15 let                     20,- Kč 

Nebruslící doprovod         15,-  Kč 

 
 
 
 
*ORP – obec s rozšířenou působností 
 

Připrodloužení doby trvání ledu do měsíce dubna, bude platná sazba jako pro období 
říjen až březen. 
Pozn. Uvedené ceny jsou dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, osvobozeny od DPH.  
Platnost ceníku: od 01.12.2016 

Tento ceník byl schválen na jednání RM dne 30.11.2016 pod usnesením č. 1568-45-2016-OMM-RM. 


